
                                          ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 
                         SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

 

 

   

DELIBERA N° 07 DEL 24 giugno 2020 

 

OGGETTO:  Approvazione conto consuntivo 

 

Il giorno 24 del mese di giugno dell’anno 2020, alle ore 18.00, in modalità online attraverso la 

piattaforma gsuite e suo applicativo meet, in seguito a convocazione ordinaria del Presidente 

prot.2314 del 22/06/2020 si è riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei 

componenti previsti dal D.P.R. 31.05.1974, n. 416. Sono presenti i seguenti rappresentanti: 

cognome e nome componente presente assente note 

Bellon Augusto 1. Dirigente Scolastico X   

Giambelini Alessandro 2. Presidente  X   

Fuson Chiara 3. Vicepresidente   X  

Trifoglio Benfatto Vittorio  4. Consigliere  X   

Santolin Agnese  5. Consigliere X   

Antoniazzi Emanuela  6. Consigliere X   

Franchetti Cinzia  7. Consigliere  X  

De Biasi Silvana  8. Consigliere X   

Ferrari Morena 9. Consigliere  X  

Santolin Flavio  10. Consigliere X   

Savioli Lisa  11. Consigliere X   

Tecchio Gigliola  12. Consigliere X   

Xompero Laura  13. Consigliere X   

Lione Raffaella  14. Consigliere  X  

Rancan Bianca Rosa  15. Consigliere   
Dalle ore 

18.47 

Monchelato Lilliana  16. Consigliere X   

Sava Maria Elisabetta  17. Consigliere  X  

Grandi Renza 18. Consigliere  X  

 

Presiede la seduta il presidente del Consiglio di Istituto Sig. Alessandro Giambellini 

Svolge le funzioni di verbalizzante l’insegnante: Prof.re Vittorio Trifoglio 

OMISSIS 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

 Visto le tabelle del conto consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2019 

 Visto il parere  favorevole dei revisori dei conti 

 Non essendoci osservazioni in merito 

Favorevoli: 11 

Astenuti: 0 

DELIBERA 

 

L’approvazione del  consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2019. 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

Altissimo, 

 

24 giugno  2020 

 

Il segretario del C.di I.         Preresidente del C. di I. 

f.to  Vittorio Trifoglio       f.to Alessandro Giambellini 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

44
 -

 0
2/

07
/2

02
0 

- 
A

.1
9.

d 
- 

U



                                          ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 
                         SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. La presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Istituto 

Comprensivo Ungaretti il giorno 20 febbraio 2019 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

IL D.S.G.A        ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Carmelina Nascè                          f.to Dott. Augusto Bellon 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

44
 -

 0
2/

07
/2

02
0 

- 
A

.1
9.

d 
- 

U


